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Savonlinnan kesän 2021 tapahtumat ja markkinointi
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ELJ § 96

Selostus:  Savonlinnan Oopperajuhlien 2021 oopperaesitykset Olavinlinnassa
peruttiin 12.5.2021 koronapandemiasta johtuvista syistä. Peruutus
aiheutti selkeän toimintaympäristön muutoksen savonlinnalaisille
yrityksille ja muille matkailusesongin toimijoille.

  Kesällä 2020 Hankekehitys Oy:n Savonlinna Live! -hankkeen tuella
mahdollistettiin eri toimijoiden kanssa toteutetut tapahtumapilotit,
Olavinlinnan käyttö tapahtumien järjestämisessä, sekä
tapahtumamarkkinointi. Vuoden 2021 kesäksi hankeresurssia ei ole
tällaiseen toimintaan käytettävissä. Kaupungin tukea tarvitaan siis
sinne, minne hankkeiden resurssit eivät riitä: ensisijaisesti
markkinointiin ja tapahtumatukiin. Lisäksi Hankekehitys Oy:n
hankkeet selvittävät parhaillaan mahdollisuuksia kohdentaa
toimintoja selkeämmin kesään 2021.

  Olavinlinnan infraan ja tapahtumajärjestämisen mahdollistamiseen
liittyviä neuvotteluja on käyty Museoviraston, elokuuksi tapahtumia
suunnittelevien tahojen, Hankekehitys Oy:n hankkeiden, Savonlinnan
Seudun Matkailu Oy:n ja em. tahojen kautta myös muun muassa
ministeriön virkamiesten kanssa. Olavinlinnan fasilitoiminen
tapahtumille on käytännössä jo mahdotonta, koska
katsomorakenteiden rakentamisen urakka on keskeytynyt, ja
urakoitsija poistunut linnasta. Tämän vuoksi Olavinlinnaan käyttöä
tapahtumien järjestämiseen ei suunnitella.

  Savonlinnan tapahtumakesän mahdollistamisen kulurakenne olisi
teemoittain seuraava:

Markkinointi ja markkinointiviestintä: 80 000e. Summa sisältää
verkkosivujen päivityksen, matkailumarkkinointikampanjoinnin ja
mainostamisen yhdessä yritysten ja muiden toimijoiden kanssa.
Kampanjat ja mainostus kohdentuvat pääosin lapsiperheisiin Etelä-,
Länsi- ja Pohjois-Suomessa. Markkinoinnin ja mainonnan
suunnittelussa ja toteutuksessa sekä asiakasryhmien
segmentoinnissa käytetään tausta-aineistona Savonlinna Live! Ja
Savonlinna Live2! -hankkeissa tehtyä tutkimusaineistoa.

Tapahtumapilotit: 107 000e. Summa on johdettu Savonlinna Live!
-hankkeen kesän 2020 budjetin, raportoinnin ja kokemusten pohjalta.
Raha kohdennetaan kilpailutuksen pohjalta pienimuotoisten



päivittäistapahtumien tuotannon tukemiseen.

  Tapahtumapilotteihin luetaan myös Rafaello & Dante
-näyttelykokonaisuus 1.6.2021- 31.8.2021 Nälkälinnanmäellä.
Näyttelyn järjestämiskustannukset ovat 12 000e, sisältäen vuokrat ja
tarpeelliset muut kulut, kuten siivous- ja turvallisuustekniset maksut.
Italian kulttuuriattasean ohjeistuksen mukaisesti ko. näyttelystä ei voi
periä pääsymaksua.

Savonlinnan aamunavaukset: 25 000e, sisältäen aamunavauksen
jokaisena heinäkuun päivänä klo 10, ja tapahtuman striimauksen
laadukkaasti. Aamunavaus palvelee erityisesti laaja-alaista
Savonlinna Live 2! -viestintää ja kohdennettua markkinointia.

  Tapahtumapilotit ja muut kesän 2021 toimenpiteet toteutetaan
yhteistyössä Hankekehitys Oy:n, kaupungin kulttuuritoimen ja
tapahtumapilottien toteuttajiksi kilpailutuksen kautta valittujen tahojen
kanssa.

  Kustannukset yhteensä;

  - Markkinointi ja markkinointiviestintä: 80 000 euroa.
  - Tapahtumapilotit: 107 000 euroa.
  - Savonlinnan aamunavaukset: 25 000e.

  Yhteensä 212 000e

  Tätä rahoitusta ei ole Elinkeinotoimen 2021  talousarviossa
varattuna.

  Neuvotteluissa on lisäksi tullut ilmi, että tapahtumanjärjestäjät ja
yrittäjät toivovat, että erilaiset tilapäiset tapahtuma- ja
markkinointilupa-asiat käsiteltäisiin kaupungin toimielimissä
mahdollisimman nopeassa aikataulussa, nopeasti muuttunut
toimintaympäristö huomioiden.

  Elinkeinoasiamies esittelee asiaa kokouksessa.

   (valmistelu: elinkeinoasiamies Karoliina Helander, p. 044 417 4234
ja vs. elinkeinojohtaja Jarmo Häkkinen, p. 044 417 4008)

Toimivalta:  Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut
elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on
toimivalta päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten
investointihankkeiden ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja
omarahoitusosuudesta tulosalueensa määrärahan puitteissa.



Kaupunginjohtajan esitys:
   Elinkeinojaosto käsittelee asian kokouksessa, ja ottaa huomioon

maanantain 24.5.2021 kaupunginvaltuuston kokouksen päätökset.

Käsittely: Kaupunginvaltuusto päätti asian 24.5.2021 pidetyssä kokouksessa.
Esittelijä esitti että, elinkeinojaosto päättää myöntää yhteensä 173
000e Savonlinnan kesän markkinointi- ja tapahtumatoimenpiteisiin.
Summasta 7 000e osoitetaan kulttuuritoimelle ja edelleen museolle
Rafaello & Dante -näyttelyn kuluihin, ja loput 166 000 Hankekehitys
Oy:lle kilpailutuksen kautta määriteltyihin tapahtumiin ja kesän
markkinointiin kesäkauden 2021 aikana.

  Valtuutetaan vs. elinkeinojohtaja maksamaan määräraha sen
mukaisesti kun Hankekehitysyhtiö päättää rahoja käyttää.

Esityslistaliite A_Kesän tapahtumien pelastaminen.

  Esteellisenä kokouksesta poistui (HallL 28 § 1 m. 5 k), puheenjohtaja
Olli Österlund ja puheenjohtajana toimi tämän pykälän ajan II
varapuheenjohtaja Ari Ora.

Päätös: Esitys hyväksyttiin käsittelyn mukaisesti.

Toimenpiteet: vs.elinkeinojohtaja Jarmo Häkkinen

Tiedoksi: Savonlinnan Hankkehitys Oy
Savonlinnan museo


